

Godkendt Revisionsvirksomhed

Torvet 16, 1. sal
8700 Horsens
Tlf. 75 62 44 77
info@revisionhorsens.dk
www.revisionhorsens.dk

MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSK*

*Den Gyldne Hest ApS
Asgårdsvej 8
8700 Horsens*

CVR-nr: 29 79 70 80

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(12. regnskabsår)

Revision Horsens er et lokalt revisions- og rådgivningsfirma, der løser kvalitetsopgaver for små og mellemstore virksomheder.

Vi prioriterer uafhængighed, høj kvalitet, faglig kompetence, fortrolighed og personlig kunde-kontakt højt.

Vores kernekompetenceområder er etablering af virksomheder, køb og salg af virksomheder, generationsskifter, selskabskonstruktioner, revision og rådgivning.

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 3. april 2018

Dirigent Lars Cederlund Olesen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Den Gyldne Hest ApS
Asgårdsvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 79 70 80
Stiftet: 10. august 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Cederlund Olesen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Revisor

Revision Horsens registreret
revisionsvirksomhed
Torvet 16, 1. sal
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive Bodegaen "Den Gyldne Hest", Thonbogade 6, 8700 Horsens samt andet derved beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

På baggrund af tidligere års skattemæssige underskud har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr. Værdien heraf er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende i de kommende år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen ved udgangen af regnskabsåret 2017.

Det er imidlertid ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af kapitaltabet, med fortsat tilsagn om finansiering fra den ultimative hovedanpartshaver og direktør Lars Cederlund Olesen stadig har det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift, og at selskabet via fremtidig indtjening vil kunne reetablere anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.104.578	986.355
2 Personaleomkostninger.....	-794.059	-949.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-17.362
Andre driftsomkostninger.....	0	-2.060
DRIFTSRESULTAT	310.519	17.639
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	363	0
Andre finansielle omkostninger.....	-13.748	-18.647
RESULTAT FØR SKAT	297.134	-1.008
4 Skat af årets resultat.....	-67.950	-3.346
ÅRETS RESULTAT	229.184	-4.354
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	229.184	-4.354
DISPONERET I ALT	229.184	-4.354

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	18.441
Materielle anlægsaktiver	1	18.441
Udskudt skatteaktiv	0	87.714
Andre tilgodehavender	36.084	36.084
Deposita	2.700	2.700
Finansielle anlægsaktiver	38.784	126.498
ANLÆGSAKTIVER	38.785	144.939
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	76.540	93.671
Varebeholdninger	76.540	93.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.536	7.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.433	0
Andre tilgodehavender	77.166	62.185
Udskudt skatteaktiv	19.764	0
Tilgodehavender	123.899	69.992
Likvide beholdninger	209.024	30.737
OMSÆTNINGSAKTIVER	409.463	194.400
AKTIVER	448.248	339.339

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat.....	-165.491	-394.675
5 EGENKAPITAL.....	74.509	-154.675
Kreditinstitutter.....	0	71.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	64.757	58.538
Anden gæld.....	308.982	363.965
Kortfristede gældsforpligtelser	373.739	494.014
GÆLDSFORPLIGTELSE	373.739	494.014
PASSIVER	448.248	339.339
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen ved udgangen af regnskabsåret 2017.		
Det er imidlertid ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af kapitaltabet, med fortsat tilsagn om finansiering fra den ultimative hovedanpartshaver og direktør Lars Cederlund Olesen stadig har det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift, og at selskabet via fremtidig indtjening vil kunne reetablere anpartskapitalen.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	671.630	818.359
Pensioner	101.129	107.173
Andre omkostninger til social sikring.....	21.300	23.762
Personaleomkostninger i alt	794.059	949.294
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, omsætningsaktiver	363	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....	363	0
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	56.754	0
Regulering af udskudt skat	11.196	3.346
Skat af årets resultat i alt.....	67.950	3.346

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	240.000	0	240.000
Overført resultat.....	-394.675	229.184	-165.491
	<u>-154.675</u>	<u>229.184</u>	<u>74.509</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.942, i alt kr. 102.926.

Selskabet er sambeskattet med Cederlund Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er herudover ingen yderligere eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.